

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CC Boligejendomme ApS**

**Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup**

**CVR-nr. 41 92 72 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Claus Mann Laursen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CC Boligejendomme ApS  
Fuglebækvej 9  
Sønder Homå  
8570 Trustrup

E-mail: cml@projektbo.dk

CVR-nr.: 41 92 72 08

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
3. regnskabsår

### Direktion

Claus Mann Laursen, Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -143.378 kr. mod 1.188.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.439 kr. mod 869.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-143.378</b>	<b>1.188.404</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-149.378</b>	<b>1.185.904</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-161	-71.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.539</b>	<b>1.114.319</b>
Skat af årets resultat	1.100	-245.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.439</b>	<b>869.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	869.173
Disponeret fra overført resultat	-148.439	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.439</b>	<b>869.173</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.500.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.500	27.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.521.500</u>	<u>27.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.521.500</u></b>	<b><u>27.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	363.450	363.450
Varebeholdninger i alt	<u>363.450</u>	<u>363.450</u>
1 Andre tilgodehavender	378.591	479.448
Tilgodehavender i alt	<u>378.591</u>	<u>479.448</u>
Likvide beholdninger	<u>288.575</u>	<u>319.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.030.616</u></b>	<b><u>1.162.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.552.116</u></b>	<b><u>1.190.064</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	729.641	878.080
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>769.641</u></b>	<b><u>918.080</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.417.104	0
	Selskabsskat	0	244.046
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.417.104</u>	<u>244.046</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	59.596	3.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.729	23.076
	Selskabsskat	244.046	0
	Anden gæld	50.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.371</u>	<u>26.838</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.782.475</u></b>	<b><u>270.884</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.552.116</u></b>	<b><u>1.190.064</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	878.080	918.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.439	-148.439
	<u>40.000</u>	<u>729.641</u>	<u>769.641</u>

## Noter

---

### 1. Andre tilgodehavender

Af de samlede Andre tilgodehavender, forfalder 250 t.kr. efter 1 år.

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.476.700	59.596	2.417.104	2.160.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	0	1.000.000	0
	<b>3.476.700</b>	<b>59.596</b>	<b>3.417.104</b>	<b>2.160.760</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.500 t.kr.
